

# **Press Release**

2017年10月20日

報道関係者各位

株式会社サイバード

## 「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』、 1月10日より上演する舞台の出演キャストを一部発表!

~描き下ろしポストカードがもらえるゲーム先行のチケット販売を本日より開始!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)は、累計会員数 1,700万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』の初舞台「イケメン革命◆アリスと恋の魔法 THE STAGE Episode 黒のエース フェンリル=ゴッドスピード」に関する、出演キャストを一部発表しました。

また、本アプリのキャラクターデザインを手掛ける TCB 氏による描き下ろしビジュアル"イラストキービジュアルポストカードを、チケット 1 枚に付き 1 枚プレゼントするゲーム先行のチケット販売を、http://eplus.jp/ikemenkakumei-hp/にて開始しました。





#### ◆第一次出演キャストを発表!

大海将一郎、久保田幸貴(JB アナザーズ)、薫太、塩川渉、田中彪、堂本翔平、橋本真一、服部武雄、松本ひなた(Candy Boy)、宮城紘大、室龍規 ※50 音順配役や追加キャスト情報は、随時公式 HP にて発表します。

### ◆特典付きゲーム先行のチケット販売を開始!

本アプリのキャラクターデザインを手掛ける TCB 氏による描き下ろしビジュアル"イラストキービジュアルポストカードが特典についたゲーム先行のチケット販売を、本日より開始しました。

- ◇特典付きゲーム先行:受付期間 2017年10月20日(金)~10月29日(日)
- ◇実施日時:10月20日(金)18:00~29日(日)23:59
- ◇結果発表:11月1日(水)13:00
- ♦ URL : http://eplus.jp/ikemenkakumei-hp/



# **Press Release**

◇一般発売: 2017 年 11 月 26 日 (日) AM 10 時より各プレイガイドにて販売

・通常チケット: 7,800円(税込・全席指定)

・非売品原作オリジナルグッズ付チケット: 9,800円(全席指定・税込)

※付属グッズ:オリジナルハート型リングライト&新規描きおろし色紙

※座席は一般チケットのお客様を含めた指定席となります。前方席の確約ではございません。予めご 了承ください。

・特典付きキャスト別先行販売:後日予定をしています。

※お申込みのキャストブロマイドをチケット 1 枚に付き 1 枚プレゼント

各種特典のお渡しは、ご観劇当日の劇場ロビーのみとさせていただきます。

(ご参考)

### ◆「イケメン革命◆アリスと恋の魔法 THE STAGE

### Episode 黒のエース フェンリル=ゴッドスピード」公演情報

2018 年 1 月 10 日 (水) から 1 月 14 日 (日) までの計 9 公演を、銀座 博品館劇場にて上演します。

日程:2018年1月10日(水)~1月14日(日)※1日2回公演(1月10日を除く)

場所:銀座 博品館劇場

原作: CYBIRD「イケメン革命◆アリスと恋の魔法」

介画・制作:レジェンドステージ

主催: イケメン革命 THE STAGE 製作委員会

イケメン革命 THE STAGE 公式 HP: http://legendstage.co.jp/ikemen-kakumei/

コピーライト: ©CYBIRD ©2017 イケメン革命 THE STAGE 製作委員会

### ■サイバードについて

会社名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表者:代表取締役社長 内海 州史

創設:1998年

事業内容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの

開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷 TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

<sup>\*</sup>サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。